
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД с.ТОМИЧИ 

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 
 

ПРИКАЗ 

24.06.2024 г                                                                                  № 37 

с.Томичи 

 

Об утверждении формы Кодекса этики и служебного поведения 

работников Муниципального дошкольного образовательного автономного  

учреждения Детский сад с.Томичи 

 

 Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», постановления главы Белогорского 

муниципального округа от 06.06.2023 942 «О мерах по противодействию 

коррупции в муниципальных учреждениях и муниципальных предприятиях 

Белогорского муниципального округа», с целью оказания методической 

помощи муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям, 

подведомственным администрации Белогорского муниципального округа, при 

разработке кодекса этики и служебного поведения работников: 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемую форму Кодекса этики и служебного 

поведения работников  МДОАУ Детский сад с.Томичи (далее – форма). 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте МДОАУ Детский сад с. Томичи. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОАУ 

Детский сад с.Томичи                                     А.А. Кротовская 


		2024-06-24T10:16:40+0300
	Кротовская Альбина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




